
 
Дума Ачитского городского округа 

Шестой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 февраля 2019 года № 2/5 

пгт. Ачит 
 

О внесении изменений в решение Думы Ачитского городского округа                          

от 26 ноября 2014 года № 10/82 «О введении новых систем оплаты труда 

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений Ачитского городского округа» 
 

В целях совершенствования оплаты труда работников бюджетной сферы, 

стимулирования деятельности муниципальных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений Ачитского городского округа по расширению перечня 

муниципальных услуг и повышения их качества, в соответствии Трудовым 

кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Ачитского 

городского округа, Дума Ачитского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1.Внести следующие изменения в решение Думы Ачитского городского 

округа от 26 ноября 2014 года № 10/82 «О введении новых систем оплаты труда 

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений 

Ачитского городского округа»: 

1.1. Пункт 3 Положения дополнить абзацами 2 и 3 следующего 

содержания: 

«Увеличение (индексация) должностных окладов работников 

муниципальных учреждений Ачитского городского округа производится на 

основании нормативных правовых актов Российской Федерации, Свердловской 

области и Ачитского городского округа. 

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат 

округлению до целого рубля в сторону увеличения.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.  

3. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского 

округа» и разместить на официальном сайте: Думы Ачитского городского округа 

по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

http://дума-ачит.рф/


4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике                                 

(С.Н. Рогожников). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                        Глава городского округа 

 

________________ С.Н. Никифоров                      ____________ Д.А. Верзаков 

 

 


